
 

Decreto Presidente Giunta n. 167 del 12/08/2011

 
A.G.C. 13 Turismo e Beni Culturali

 

Settore 1 Sviluppo e promozione turismo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NOMINA COMMISSARIO STRAORDINARIO AZIENDA AUTONOMA DI  SOGGIORNO E

TURISMO DI CAVA DE' TIRRENI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  22 Agosto 2011



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

 
PREMESSO 

che, con Deliberazione n. 659 del 24 settembre 2010, la Giunta regionale, ha, fra l’altro stabilito di 
dare mandato al Presidente della Giunta Regionale, su proposta dell’Assessore al Turismo e ai 
Beni Culturali, di procedere alla nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Autonoma di 
Cura Soggiorno e Turismo di Cava de’ Tirreni; 
 
che con DPRGC n. 191 dell’8 novembre 2010 si è proceduto a nominare il dott. Luigi Rauci, 
Commissario Straordinario presso l’Azienda Autonoma di Cura Soggiorno e Turismo di Cava de’ 
Tirreni; 
 
che l’incarico commissariale conferito, con scadenza 31 gennaio 2011, è stato prorogato fino al 
30/06/2011 con deliberazione di Giunta n.19 del 28 gennaio 2011;  
 
che il dott. Luigi Rauci, a  far data dal 28/03/2011, è stato collocato in quiescenza; 
 
che con Deliberazione n. 433 del 9 agosto 2011 è stato dato mandato al Presidente della Giunta 
Regionale, su proposta dell’Assessore al Turismo e ai Beni Culturali, di procedere, con proprio 
atto, alla nuova nomina del Commissario Straordinario del Commissario Straordinario dell’Azienda 
Autonoma di Cura Soggiorno e Turismo di Cava de’ Tirreni; 
 

 
CONSIDERATO 

di dover procedere all’esecuzione dell’indicata Deliberazione n. 433 del 9 agosto 2011; 
 
VISTA  

la nota prot. n. 746 dell’11 agosto 2011, con la quale l’Assessore al Turismo e ai Beni Culturali, 
tenuto conto del breve periodo di espletamento dell’incarico in questione, ha proposto la nomina 
del Commissario Straordinario dell’Azienda Autonoma di Cura Soggiorno e Turismo di Cava de’ 
Tirreni nella persona della D.ssa Ilva Pizzorno, nata a Caserta l’11 agosto 1948, già Commissario 
Straordinario dell’Ente Provinciale per il Turismo di Salerno e dell’Azienda Autonoma di Soggiorno 
e Turismo di Salerno; 

 
PRESO ATTO  

dell’idoneità del soggetto proposto alla carica; 
 

RITENUTO 
di procedere, pertanto, alla nomina della D.ssa Ilva Pizzorno quale Commissario Straordinario 
dell’Azienda Autonoma di Cura Soggiorno e Turismo di Cava de’ Tirreni; 
di demandare al Dirigente del Settore “Sviluppo e Promozione Turismo” ogni adempimento 
esecutivo del presente provvedimento, ivi compresa  l'acquisizione dell'accettazione 
dell'interessato nonché della attestazione da parte del medesimo della insussistenza di condizioni 
di ineleggibilità ed incompatibilità, ai sensi della Legge Regionale 07 agosto 1996, n. 17 e 
ss.mm.ii.; 
 

Per tutto quanto esposto in premessa e che qui si intende integralmente riportato 
 

DECRETA 
 

- di nominare la D.ssa Ilva Pizzorno, nata a Caserta l’11 agosto 1948, quale Commissario 
Straordinario dell’Azienda Autonoma di Cura Soggiorno e Turismo di Cava de’ Tirreni; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  22 Agosto 2011



 

 

 
 

- di precisare che l’incarico ha durata sino all’entrata in vigore della legge regionale in materia di 
turismo e, comunque, non oltre il 15 settembre 2011, salva eventuale revoca nelle ipotesi 
previste dalla D.G.R. n. 659 del 24 settembre 2010; 

- di demandare al Dirigente del Settore “Sviluppo e Promozione Turismo” ogni adempimento 
esecutivo del presente provvedimento, ivi compresa l'acquisizione dell'accettazione 
dell'interessato nonché della attestazione da parte del medesimo della insussistenza di 
condizioni di ineleggibilità ed incompatibilità, ai sensi della Legge Regionale 07 agosto 1996, n. 
17 e ss.mm.ii.; 

- di inviare il presente atto al Consiglio Regionale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 48 del vigente 
Statuto Regionale; 

- di trasmettere il presente atto all'A.G.C. 13 “Turismo e Beni Culturali” e al Settore “Sviluppo e 
Promozione Turismo”, per gli adempimenti consequenziali; al Settore “Stampa, Documentazione 
ed Informazione”, per la pubblicazione sul B.U.R.C., al Settore “Affari Generali della Presidenza e 
Collegamenti con gli Assessori”per opportuna conoscenza. 

 
Caldoro 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  22 Agosto 2011


	BURC n. 56 del  22 Agosto 2011

